Orig.-perg. Siegel fehlt. Die urkunde ist an den eingeklammerten stellen
zerfressen, die lücken wurden aus einer abschrift des 16. jahrhunderts ergänzt.
40 Frankfurt, stadtarchiv, Bartholomäusstift nr. 1644.

1342
nov. 4. 606. *Der priester Hermann von Wanebach schenkt dem Frankfurter Liebfrauenstifte güter, häuser und einkünfte zu Dorfgüll, Gelnhäusen u. a. O. Mainz 1342 november 4.*

In nomine domini, amen. Per hoc presens instrumentum publicum pateat evidenter universis tam presentibus quam futuris, quod sub 5
anno nativitatis eiusdem millesimo trecentesimo quadragésimo secundo, secundo nonas Novembris, que fuit feria secunda proxima post festum omnium sanctorum, indictione undecima, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Clementis divina favente clemencia¹⁾ pape sexti anno sui primo, hora diei in pulsu prime in 10
monasterio sanctimonialium sancte Clare Maguntino constitutus in presencia mei notarii publici infrascripti et testium subscriptorum ad hoc specialiter vocatorum et rogatorum ac eciam coram honorabili viro domino Winthero decano ecclesie montis²⁾ sancte Marie Frankinfordensis discretus vir Hermannus dictus de Wanebach sacerdos com- 15
morans in Moguncia de sue anime salute prudenter et . . salubriter in tempore precogitans tres mansos sitios in terminis et campis ville Gulle prope opidum Mynzenberg ad ipsum Hermannum iure hereditario spectantes cum omni iure, quo eosdem possidet et possedit, ac dimidiam domum dictam ein eygen hüs sitam in opido Geilhusen, unum iuger 20
vinearum situm in terminis et campis opidi Geylhusen predicti necnon census annuos perpetuos in festo beati Martini solvendos³⁾, videlicet septem solidorum cum dimidio levium denariorum de domo et area dicta zum Salezhüs sita in opido Frankinford, duorum sol. hall. de domo dicta zum Wedele sita in opido Frankinford predicto, sex sol. 25
hall. de uno macello sito in opido Wppelaria (!) donavit, deputavit et assignavit ecclesie montis sancte Marie Frankinfordensis supradicte post mortem suam pro institutione seu fundacione unius vicarie seu altaris in eadem ecclesia per ipsum decanum et capitulum facienda atque ordinanda bonis de predictis pro eiusdem Hermannii pia memoria 30
recolenda; retinens quoque dictus Hermannus sibi pro tempore vite sue solum in prefatis sic deo denotatis et dedicatis nudum usufructum nec idem Hermannus voluit in quoscumque⁴⁾ alios humanos usus ullo unquam tempore convertere seu converti per alium huiusmodi bona sic semel deo . . et dicte ecclesie dedicata. Acta et facta sunt hec 35
anno, die, hora, loco et pontificatu prenotatis, presentibus et astantibus discretis viris Henrico dicto de Munden vicario ecclesie supradicte,